
      本日、令和元年10月15日(火)から新事務所で営業を開始いたしました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　山田　耕藏

　   〒541-0046 

 ◆　新事務所の概要

　① ビル名

　　お願い申し上げます。

      ますので、今後とも、なにとぞ変わらぬお引き立てを賜りますよう

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　令和元年10月15日

　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　国際確認検査センター

 　　国際確認検査センター大阪本店の移転のお知らせ

         拝啓　時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

         平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

         さて、このたび、弊社大阪本店事務所を下記のとおり移転し、

         これを機に役職員一同一層のサービス向上に努める所存でござい

　　あいおいニッセイ同和損保御堂筋ビル（9階）

　② 住所

 　大阪メトロ御堂筋線本町駅「北南改札」から

　③ 最寄り駅

　   大阪市中央区平野町3丁目6番1号

　　これまでと変わりありません

　　06-6222-6626　     FAX　06-6222-6627

　④ 電話番号

      徒歩5分（  3番出口）

 大阪メトロ御堂筋線淀屋橋駅「南改札」から

      徒歩3分（ 11番出口）


